

Warszawa, 19.06.2015 r.

Pełnomocnik Zamawiającego
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180A
04-206 Warszawa
Reprezentujący:
Gminę Sulmierzyce
ul. Urzędowa 1
98-338 Sulmierzyce

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Sulmierzyce, prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizację zadania : „ Zakup energii elektrycznej” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 19.06.2015 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia L-182-2015 nr ogłoszenia BZP 144718 - 2015.

Pytanie 1.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny;
- numer PPE.

W razie nieudostępnienia powyższych informacji po wyłonieniu Wykonawcy, skutkować będzie negatywnym przeprowadzeniem procedury zmiany sprzedawcy i możliwością bezumownego poboru energii elektrycznej.

Odpowiedź 1.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że przekaże w wersji elektronicznej wszystkie dane, które jest w stanie pozyskać z faktur oraz umów.

Pytanie 2.

W par. 6 ust. 9 zdanie 2 wnioskujemy o zmianę zapisu na: „ Wykonawca wystawi fakturę w terminie 14 dni od otrzymania danych pomiarowych od OSD”.

Odpowiedź 2.

Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na modyfikację § 6 ust. 9 Projektu Umowy. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 3.

W par. 6 ust. 9 zdanie 4 i 5 wnioskujemy o wykreślenie zapisów, gdyż obecny zapis narusza zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

Odpowiedź 3.

Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na modyfikację § 6 ust. 9 Projektu Umowy. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 4.

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym do obiektów ujętych w przeprowadzanym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego? W przypadku odpowiedzi negatywnej na to pytanie, prosimy o udzielenie informacji, kiedy Zamawiający zamierza uzyskać ten tytuł i czy podjął już niezbędne rozmowy w tym zakresie z właścicielem obiektów.

Wskazujemy, że pojęcie tytuł prawny rozumiemy szeroko tj. może go stanowić zarówno stosunek cywilnoprawny o charakterze prawno-rzeczowym (np. własność), jak i obligacyjnym (np. najem).

Odpowiedź 4.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający oraz jego jednostki organizacyjne posiadają tytuły prawne do wszystkich obiektów opisanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5.

W par. 8 ust. 1 wnioskujemy o zmianę zapisu dostosowując treść do zmienionych przepisów Prawa Energetycznego, wpisując nową treść: „ Wykonawcy przysługuje prawo złożenia do OSD wniosku o wstrzymanie dostarczania energii w przypadku gdy Zamawiający zwleka z zapłatą za pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności."

Odpowiedź 5.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapis §8 ust. 1 projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 6.

W par. 10 ust. 3 i 4 lit. b) oraz ust. 5 wnioskujemy o wykreślenie zapisu, gdyż obecny zapis narusza zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

Odpowiedź 6.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapis §10 ust. 3 i 4 lit. b) projektu umowy pozostaje bez zmian.

Pytanie 7.

W par. 11 ust. 10 wnioskujemy o wykreślenie zapisów.

Odpowiedź 7.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapis §11 ust. 10 projektu umowy pozostaje bez zmian.

/-/ Rafał Burski

Pełnomocnik Zamawiającego